РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	                  Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2020 год                    пгт. Большая Мурта                    № 48-213

О признании утратившими силу решения
Большемуртинского поселкового Совета
депутатов от 20.01.2010 № 55-266,
от 24.09.2014г № 48-247, от 13.10.2015 № 2-10

Рассмотрев заключение по нормативному правовому акту администрации Губернатора Красноярского края, в целях избежания множественного правового регулирования аналогичных правоотношений, руководствуясь Уставом поселка Большая Мурта, Большемуртинский поселковый  Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Признать утратившими силу  Решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 20.01.2010 г № 55-266 «О внесении изменений в решение поселкового Совета депутатов от 13.11.2009 года № 51-250 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам  депутатов Большемуртинского поселкового Совета четвертого созыва»,  Решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 24.09.2014 г № 48-247 «О внесении изменений в решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 13.11.2009 №51-250  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Большемуртинского поселкового Совета четвертого созыва»,  Решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов  от 13.10.2015 № 2-10  «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 12.05.2015 года № 56-279 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Большемуртинского поселкового Совета депутатов».
     2. Решение вступает вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта».

Председатель Большемуртинского
поселкового Совета депутатов			    	О. В. Лепина

Глава поселка							А. В. Котыхов